PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 006/2014

EDITAL N.º 045/2014

PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, visando à Contratação Temporária

Excepcional, para desempenhar a função de AGENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR (35 horas semanais), para atuar junto aos diversos setores da Prefeitura

Muncipal de Candelária e ENGENHEIRO CIVIL (30 horas semanais) para atuar junto à

Secretaria Municipal de Planejamento, nos termos do Edital n.º 041/2014, do Processo

Seletivo Simplificado n.º 006/2014, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Resultado Preliminar, conforme relatório de notas do Processo Seletivo

Simplificado nº 006/2014, aberto através do Edital Nº 041/2014, de acordo com a

função, segue abaixo:

Função: AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

Nome N° de

Inscrição

 Nota

Prova

Escrita

Objetiva

Classificação

Vinícius Arthur Beise 057 85 1º

Daniela Inês Wollmann 094 75 2º

Pedro Filter 081 75 2º

Davi Melchior 131 75 2º

Sidnei Altair Butzke 215 75 2º

Ludiron Dias Dutra 045 70 3º

Dgiulia Marion 076 70 3º

Fernanda Kury Anversa 017 70 3º

Pâmela Alexandra Carvalho 023 70 3º

Vanessa de Lurdes Porto 107 70 3º

Andrei Kieling 147 70 3º

Amanda Borstmann Bredow 169 70 3º

Bruno Prass Heinze 246 70 3º

Daiane Elida Vitalis Moser 072 65 4º

Julia Nathalia Steindorff 111 65 4º

Cristiana Rehbein 154 65 4º

Augusto Carlos de Menezes Beber 179 65 4º

Cassiano Welker Menezes 219 65 4º

Priscila Ellwanger dos Santos Moraes 078 60 5º

Mateus Felipe Alves 079 60 5º

Daiana Maria Hintz 115 60 5º

Rodrigo Back Radünz 158 60 5º

Ailla Rael Raski 159 60 5º

Herbert Luis Dittberner 146 60 5º

Giulia Wesendong 195 60 5º

Andréa Flores Beskow 212 60 5º

Ralf Cristian Karnopp 235 60 5º

Eduardo Karsburg 027 55 6º

Eliani Teichmann 103 55 6º

Geanine Santos Ribeiro 084 55 6º

Daniele Cristiane Rech 102 55 6º

Fernando Leonardo Follmer Vieira 136 55 6º

Nathane Porto Martins Pinheiro 118 55 6º

Miriam Graziele Kleinert 226 55 6º

Marione Vanusa  Schürer Krug 025 50 7º

Édipo Quoos 105 50 7º

Diulia Hani Kochenborger 091 50 7º

Pedro Back Radünz 157 50 7º

Eliane Facco Machado 207 50 7º

Ademir Behling  180 50 7º

Jamila Rodrigues 164 50 7º

Graziele de Moraes Prade 213 50 7º

Carolina Herberts do Nascimento 163 50 7º

Débora Carolina Lindemann 200 50 7º

Bruna do Nascimento Richardt 227 50 7º

Jéssica Gründling 251 50 7º

Wellinton Seckler Furlan 036 45 desclassificado

Miriã Linhar 010 45 desclassificado

Michele da Silva 001 45 desclassificado

Micaela Faber 069 45 desclassificado

Luciane de Mercaus 097 45 desclassificado

Kelly Raquel Ellwanger 110 45 desclassificado

Cássia Krug Türk 120 45 desclassificado

Carine da Silva Nunes 139 45 desclassificado

Tiago Priebe 127 45 desclassificado

Rosângela Elisa Rehbein 228 45 desclassificado

Karoline Schürer 233 45 desclassificado

Lisane Maia da Rosa 236 45 desclassificado

Regina Lilian Bartz 260 45 desclassificado

Ana Paula Scota 038 40 desclassificado

Ezequiel Mateus Rohde 119 40 desclassificado

Adria Bianca dos Santos 135 40 desclassificado

Pablo Vinicius Hoffmann 134 40 desclassificado

Regina Marques Elias Moraes 225 40 desclassificado

Filipe Pires Pereira 039 35 desclassificado

Thais Glasenapp 095 35 desclassificado

Maria Gorete da Silva Machado 114 35 desclassificado

Katiele da Silva 108 35 desclassificado

Ana Paula Herberts do Nascimento 160 35 desclassificado

Dienifer Sabrine da Silva Lucas 162 35 desclassificado

Caroline Oenning 117 35 desclassificado

Patrícia Winck 223 35 desclassificado

Bruna Marques Elias Moraes 224 35 desclassificado

Sônia Morais dos Santos 193 35 desclassificado

Simone Porto Ellwanger 258 35 desclassificado

Aline Catiele Soares Cezar 006 30 desclassificado

Alessandra Schuenke 077 30 desclassificado

Fatima Adriane da Silva 143 30 desclassificado

Ana Lucia Becker Filter 220 30 desclassificado

Sandra Regina Berle Figueiró 254 30 desclassificado

Zirlei Laurindo de Castro 265 30 desclassificado

Karen Maiara do Nascimento Furlan 240 30 desclassificado

Joelma Tavares 250 25 desclassificado

Letícia  Roth 064 20 desclassificado

Clara Maria Schwarz do Nascimento 053 20 desclassificado

Mônica Andréa Montiel 234 20 desclassificado

Mayara Bianca Moraes 237 00 desclassificado

b.Função: ENGENHEIRO CIVIL

Nome N° de

Inscrição

 Nota

Prova

Escrita

Objetiva

Classificação

Gabriel da Costa Braga 030 80 1º

Igor Schuck 060 75 2º

Douglas Simon 149 65 3º

Lucas Vargas Duarte 056 65 3º

Maurício Anton 086 65 3º

Josiel de Moraes Tatsch 098 65 3º

Clóvis Luis Pranke Junior 096 55 4º

            2. Os candidatos interessados poderão interpor recurso da classificação

preliminar e do gabarito oficial, caso entendam necessário, no dia 14 de agosto de 2014,

junto a um representante da Comissão, das 8h às 11h e das 13h30min às 16h30min, na

Secretaria Municipal de Administração, avenida Pereira Rego, nº 1.665, bairro Centro,

Candelária-RS.

            3. O modelo de formulário para interpor recurso encontra-se no Edital n°

041/2014, do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2014.

           4. Após a análise dos recursos, verificando-se a permanência de empate em

relação à nota recebida por dois ou mais candidatos, serão observados os Critérios para

Desempate, constantes no item 10, do Edital n° 041/2014, do Processo Seletivo

Simplificado nº 006/2014. Havendo necessidade de sorteio em ato público, conforme

subitem 10.1.3, do Edital, o mesmo ocorrerá no dia 19 de agosto de 2014, às 14h,  na

Sala 8 – Setor de Compras e Licitações, da Prefeitura Municipal de Candelária.

Candelária-RS, 13 de agosto de 2014.

PAULO ROBERTO BUTZGE

 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                    Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                            13 de agosto de 2014.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                                   Agente Administrativo Auxiliar